2019 年６月６日

株 主 各 位
東京都千代田区大手町一丁目９番２号

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

代表取締役社長 石井 茂

「第 15回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2019年５月30日付でご送付いたしました当社「第15回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に、

修正すべき点がございました。お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

修正の理由

「第15回定時株主総会招集ご通知」17頁32行目に記載の数値に一部誤りがあったため、修正を行うも

のであります。

修正の内容

修正の内容は以下のとおりであります。修正箇所に下線を付しております。

＜修正前＞

 保有契約高は前年度末比4.9％増の49兆5,000億円となりました。

＜修正後＞

保有契約高は前年度末比4.9％増の49兆5,708億円となりました。

以上